
- 1 -

令和５年８月１７日

卒業生の皆様

愛知県立岡崎高等学校

校長 柴田 悦己

令和５年度岡崎高等学校文化祭・体育大会について（お知らせ）

残暑の候 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動に御理

解、御協力をいただきありがとうございます。

さて、見出しの文化祭・体育大会は予定どおり９月に開催するよう準備を進めておりま

すが、今年度から文化祭・体育大会の御観覧を３年生の保護者の方のみに限定させていた

だくこととなりました。

つきましては、誠に申し訳ありませんが、今年度の文化祭・体育大会は来校を御遠慮く

ださるようお願い申し上げます。

今後とも、本校の教育活動に対する御指導、御協力を賜りますようお願いします。


